
 

 

Unità di processo 
KTO-Spin-off e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano, 6 - 50019 Sesto Fiorentino 
csavri@unifi.it 

+39 055 4574632-6 
 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

IL PRESIDENTE 
 
 

 VISTO l’Avviso di selezione pubblica per l’accesso al XXII ciclo dei servizi di pre-incubazione 

dell’Incubatore Universitario Fiorentino, pubblicato con Decreto del Presidente di CsaVRI rep n. 

11204/2023 prot. n. 246007 del 17/10/2023; 

 VISTO l’art. 7 del bando che prevede la nomina di una Commissione di esperti da parte del 

Presidente di CsaVRI su proposta del Consiglio Direttivo per la valutazione delle domande per 

l’accesso al XXII ciclo dei servizi di pre-incubazione; 

 VISTA la proposta del Consiglio Direttivo di CsaVRI riunitosi con riunione telematica asincrona 

conclusa in data 23/11/2023; 

        
 
           DECRETA 
 

la Commissione di esperti per la valutazione delle domande per l’accesso al XXII ciclo dei servizi 

di pre-incubazione dell’Incubatore Universitario Fiorentino, risulta così composta: 

 

 Francesca Farnararo  

 Paolo Nesi (Presidente)  

 Riccardo Passeri  

 Marco Pierini  

 Mario Rapaccini  

 Simona Scarano  

 Gianluca Villa   

         
      
                 IL PRESIDENTE 
 
Firenze, 27/11/2023          Prof. Marco Pierini                                                 
 


		2023-11-27T09:25:46+0100
	MARCO PIERINI




